
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

 NR LI/335/2023 

w  sprawie uchwalenia preliminarza wydatków na 2023 rok na realizację 
gminnego programu profilaktyki i rozwiazywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w Gminie Grzegorzew 
na lata 2022-2025 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) w związku  z art. 41 
ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz.165) oraz art. 10 ust.2  
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z  2023 r., 
poz.172) Rada Gminy Grzegorzew uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się preliminarz wydatków na realizację w 2023 roku 
gminnego programu profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii w Gminie Grzegorzew na lata 2022-2025 przyjętego 
uchwałą Nr XLIII/274/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 29 marca 2022 roku. 

2. Preliminarz wydatków na 2023 rok określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  
1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CEF62B1-777E-43F0-A656-1E4BB28A3D04. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/335/2023 
Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 24 stycznia 2023 r. 

Preliminarz wydatków na 2023 rok 
na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiazywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w Gminie Grzegorzew na lata 
2022-2025 

L.p. Zadanie Kwota 
zaplanowana 

Paragraf 

1. Szkolenie członków GK ds. RPA i 
nauczycieli oraz innych osób 
zajmujących się profilaktyką z 
zakresu narkomanii 

2 000 zł 4300 

2. Turniej i konkursy szkół gminy 
Grzegorzew 

3 000 zł 4210 

3. Profilaktyka (spektakle, 
materiały i inne formy 
profilaktyczne z zakresu 
narkomanii) 

 
             5 000 zł 

4300  
 

4210 

Razem 10 000 zł  

Dział 851 Rozdział 85154 

L.p. Zadanie Kwota 
zaplanowana 

Paragraf 

1. Wynagrodzenia członków GK ds. 
RPA 

35 280 zł 4170 

2. Szkolenie członków GK ds. RPA 
oraz pracowników oświaty, 
pomocy społecznej, służby 
zdrowia, policji 
współpracujących z GK ds. RPA 
(z zakresu alkoholizmu              
i przemocy w rodzinie) 

3 500 zł 4300 

3. Warsztaty profilaktyczne  5 000 zł 4210 
 

4300 
4. Dotacja na zorganizowanie 

wypoczynku letniego dla dzieci z 
rodzin z problemem 
alkoholowym 

10 000 zł 2360 

5. Paczki świąteczne  7 000 zł 4210 
6. Konkursy profilaktyczne 2 000 zł 4210 
7. Dofinansowanie szkół w sprzęt 

potrzebny do realizacji 
programów profilaktycznych 

7 000 zł 4210 

8. Materiały i zakupy dla GK ds. 3 000 zł 4210 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CEF62B1-777E-43F0-A656-1E4BB28A3D04. Podpisany Strona 1



RPA 
9. Prowadzenie punktu 

konsultacyjnego (opłata RTV, 
abonament telefoniczny, koszty 
sądowe, psycholog, prenumerata 
czasopism, wspomaganie terapii 
osób uzależnionych) 

8 000 zł 4210 
 

4300 
 

4360 

10. Profilaktyka (spektakle, 
materiały i inne formy 
profilaktyczne z zakresu 
alkoholizmu i przemocy w 
rodzinie) 

10 000 zł. 4300 
 

4210 

11. Zwrot kosztów przejazdu 2 238 zł 4300 
Razem 93 018,00 zł  

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CEF62B1-777E-43F0-A656-1E4BB28A3D04. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

